HADISH R

=)

D

—NC




/|




7,23
2
12
55
04,23

9,32 I

4,85

14,17

¢t0.00

¢+ 0.90

JACK

|

N

MEN

L=
= -

GROUND FLOOR

LIVING ROOM
DINING ROOM
TV ROOM
KITCHEN
PANTRY
MASTER BEDROOM
BEDROOM
BATHROOM
TOILET
LAUNDRY
(1) sALcONY

(2) MANAGEMENT ROOM
(3 cLoseT & sHoweR
SAUNA

@ owm

POOL

(?) cARE TAKER'S ROOM
MECH ROOM
STORAGE
LOBBY & LOUNGE

7,23
2
o %8
55
04,23

4,85 I

14,17

i,t0.00

$+ 0.90

]
[

- 75

——2.45

GROUND FLOOR



1
7,23
2 0,9
2!
55
R4,23
3
8,94
4
1,67
4 =L

14,17

= N\

[

—
=

==

N

$-0.85

==

——— \j
>

//?("‘\\
|

—
=

$-2.70

M

N\

- =S —
= = o= ——

L:79m

$-3.78

¢-1.50

BASEMENT 01 FLOOR

LIVING ROOM
DINING ROOM
TV ROOM
KITCHEN
PANTRY
MASTER BEDROOM
BEDROOM
BATHROOM
TOILET
LAUNDRY
(@) BaLcONY

(2) MANAGEMENT ROOM
(@3 cLosET & SHOWER
SAUNA

@ ewm

POOL

(@) CARE TAKER'S ROOM
MECH ROOM
STORAGE

LOBBY & LOUNGE

9,32

14,17

1
7,23
2 0,9
2!
55
R4,23
3
8,94
4
1,67
4

R6.5

L:7.9m

%_3'78 6.4

¢—1.50

BASEMENT 01 FLOOR



14,17

7,23
5' £ M\ | /1
=41
Wil
U—l L
55 P | PR
P4,23 20 < 21
3 =
(N AT
BN
Il
22
8,94
-6.3
4 PN
1,67 | I
4=l ®

\
\\

BASEMENT 02 FLOOR

LIVING ROOM
DINING ROOM
TV ROOM
KITCHEN
PANTRY
MASTER BEDROOM
BEDROOM
BATHROOM
TOILET
LAUNDRY
(@) BaLcONY

(2) MANAGEMENT ROOM
(@3 cLosET & SHOWER
SAUNA

@ owm

POOL

(@) CARE TAKER'S ROOM
MECH ROOM
STORAGE

LOBBY & LOUNGE

7,23
2
2' 0,9
5,5
R4,23
3
8,94
4
1,67
4" =

9,32

14,17

)

“\j

==

= - Vi—

) i

N

S —

—N 2> )

e -/

35—/

BASEMENT 02 FLOOR



4,85

9,32

14,17

BASEMENT 03 FLOOR

p4,23

7,23

0,9

55

8,94

4,85

BASEMENT 03 FLOOR

LIVING ROOM

DINING ROOM

TV ROOM
KITCHEN
PANTRY

MASTER BEDROOM

@ MANAGEMENT ROOM

BEDROOM
BATHROOM
TOILET

LAUNDRY
(@) BaLcONY

9,32

14,17

@ cLoseT & sHower

SAUNA

@ ewm
POOL

(7) cARE TAKER'S ROOM

MECH ROOM

20 Stairs | Height:0.18 m

STORAGE

LOBBY & LOUNGE

p4,23

7,23

0,9

55

8,94




1
7,23
2
2' 0,9
55
R4,23
3
8,94
4
1,67

9,32 4,85
14,17
HEH

Ul

®
(]
T

.I
L]

(¢
o 1]

RESIDENTIAL FLOOR

LIVING ROOM
DINING ROOM
TV ROOM
KITCHEN
PANTRY
MASTER BEDROOM
BEDROOM
BATHROOM
TOILET
LAUNDRY
@) saLcony

(i2) MANAGEMENT ROOM
@) cLoseT & sHoweR
SAUNA

@) o

POOL

() cARE TAKER'S ROOM
MECH ROOM
STORAGE
LOBBY & LOUNGE

4,85

14,17

1

7,23
2' 0,9
2

55

p4,23
3

8,94
4

1,67
4" =

RESIDENTIAL FLOOR



4l

1,67

8,94

59
ZHZO

54

5,5

0,9

2 2

7,23

4,5

77T

29.4
_+294Q

270
3,6
_ 630
3,6

9.90

_+24.9Q
3,8
2120
3,8
_+7.3Q_
3,8
_+135Q_
3,8
_+970,
3,8
_+5.90
5
_+0.90

0.00



ploe>lglilg) puues
0592 Lwliie 968 b uwlisie ool JI> (a0 g Jloyd Lol
Olais b slad 6 pay Syt jo apl § )53 )L Sl g

RENDER SHOTS

Sd= duw 9

/

0



!

%

SO




b
e

o
P e B

iﬂmﬁ_

....._“.14..:

cilasedin b olaigl eS8yl Siw
Sanded cream Luneal
Plus Design- Raw

Collection

Olasede b olasgl oS i Siw

Black-Diamond

‘&
|Ji.v
9
fb.
E
]

mmﬁﬁéu.ﬁ.







-
=
oo™
g
e N
- -
wt =y 1PN
o a D%
"
- yb .
T = o
' =Ny > - -
o PR i
— wh E e L
- L -
L e e o -
v Mg B e v
-~ .- 2" p 2
- ‘ - .
- -...Juﬂ.. el A
=% s S, Uiy < -
o e
e e - o P
e e 5 -_— ~
- o w7 -
LA '-p § & T
e d = :
e -

o e S T ——
— i

d -y A TR A

- L...‘.- L e
_-.rl.i.q P W ﬁiu).llr‘ R e T R s

[-f..flll‘.. s r.....l___-.,J!lJ\r.. .) - 4-.!.0.#.

S ..A. Jdn.rrao.l....
< _ 7 Rt . o
lru..r{.li.t..tl.r .q PRE R e T, 4 S TN s pe gy

.J....\..M.r]a. ey .
R - - o !‘..-..
‘”f:l.__..l]_./ -

i P g gty D>

Tbl‘f.!.’ e By W - -~ .-.Jll..l., kg = .r_.J»..fn. gy, et Ay S, B wpd v

.¢nl. —— .‘..f..tl?. g 0 ) -2
R !.br')’.llv(vﬁ ..rti’.f.tllunlllf ; l.l.].lr‘ul-f.ab I!d’.}i&..::..}..‘.’l.fur,l.

...Jy IJB.’.!.!;‘ gy g ....vl‘ul.f.
)cf.‘!]l}...lv.?.!r&il?hf}fffﬂ Gi.rua.(u't ....l...n. ..11-.-....[!:. G.f} <

Pt et ..
jJ I.QLJ.—I’ r’...’\l.](fla.. e

f . Tan Eo e ..r‘...rlln.l.l, JPE*JI.-J...J t.l-i .,.f....- .lcl.i......oaf r(r.../..n ~ ..|. €. A

: %ti&ithﬁ.ﬁtiﬁxﬁ

:‘%\I‘iﬂ_—rl |

o ...WJ
%F Sy 1.,}\1&\:& .

et o

._ 1“ \% ». 1- 1
e e s s et
eiony tm....‘?é..l >







i

"y,
T
-
=
=
i
[ e
e T
L= . i
b -
-
o
= g
o o
e
e My
Tl
i

m——
T —
—
= ——
— — —
m— e
- —— -
p———
= e
— ——
| m—— —
s — =
e E— ==
B e =
m— -
—r=r

-

e

! e T
- _.-_=_'= L Ay T

- o e

T e
-
e

L —













o | L -

e P T S A P e
&%=

T S T e T T T i






- ™ =
L] ¥ - - o =
. E
= E o =
[} 1

S e T
ST e N
P, b geatsl

IR b

T

.
o
-I-
o

[
P b ] e e BT e Ty
.."..._.f...u__......n.q......q.,..t ol A e Ll
R e e e ¥

[ b TEOCIE :
a ol i 5 .u..

SR W, !

v et DLEE ol B Cn mi e el

==
r, | i b R,
ol i ok ket - 1 CRET  REL | -l O




i
3 ’ ) _m..__- ¥ ] !

B d ’
cifafd .mﬂ.w.v.b..ﬁ%hmuh w..\“h...u.w_-h. e
FE T T R s R R |

e L mh ke iy

A P :
SR TR
P-WI-"' L :L-I ‘IJ- ohar
W.ﬂ.-an.“. F -.“ e

-1

S
b S

L

ll_-:!‘li.‘ f

B

¥

. i
Ly
3

s i e n:
A

e

. e i,

R

Sy
L .__I_.....,...,.

T B B T B
i, T e, 5 .
B T ik
Ly LS LR Y




Ly L
it

o o e
3

&
=
[

A

i
Wi

#

{ LA




L
.:......

e S A AT




B 'l i
_ i- —

R 1T

Hrerr




